
  

UCHWAŁA Nr 500/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - Dyrektorowi Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.                   

z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu, do zawarcia w imieniu Województwa Wielkopolskiego umowy                       

z Miastem Poznań – Zarządem Dróg Miejskich w Poznaniu określającej warunki realizacji inwestycji 

drogowej na ul. Cichej w Poznaniu od granicy działki ewidencyjnej nr 62/1 do ul. Kazimierza 

Pułaskiego w Poznaniu oraz komisyjnego przekazania na rzecz Miasta Poznania zrealizowanej 

inwestycji drogowej.  

 

§ 2. 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu może udzielić Zastępcy Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa w zakresie, o którym 

mowa w § 1, na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym 

lub urlopem. 

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

  

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 500/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi - Dyrektorowi Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

Zgodnie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 566) kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych niemających 

osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielanego przez zarząd 

województwa. Natomiast stosownie do art. 56 ust. 2 ww. ustawy do czynności przekraczających 

zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały, zarządu województwa.  

 

Inwestycja drogowa na ul. Cichej w Poznaniu od granicy działki ewidencyjnej nr 62/1 do                             

ul. Kazimierza Pułaskiego w Poznaniu wynika z realizacji przez Województwo Wielkopolskie – 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu inwestycji pn. „Budowa siedziby ROPS                            

w Poznaniu wraz z zagospodarowaniem nieruchomości przy ulicy Spornej oraz projektem jej dalszej 

rozbudowy” w ramach projektu pn. „Wzmocnienie systemu polityki społecznej w Wielkopolsce ROPS 

SOCIAL SPACE LIVING LAB” i jest jednym z warunków uzyskania pozwolenia na budowę. 

 

Szacunkowy koszt inwestycji drogowej, zgodnie z projektem umowy partycypacyjnej                                

nr IRI.471.22.2024, wynosi 364.792,00 zł netto tj. 448.694,16 zł brutto. 

 

W związku z tym podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest uzasadnione. 

Katarzyna Kretkowska 

Członkini Zarządu 


